[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2012

№1105

пгт.Березово

О  стоимости питания детей в дошкольных образовательных учреждениях Березовского района
        Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 22.04.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признавшими утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов         «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, и  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  в целях социальной поддержки детей:

1.
Установить в дошкольных образовательных учреждениях Березовского района стоимость детодня за счет средств бюджета в пределах выделенных ассигнований

в 2012 году  - 100 рублей;

в 2013 году  - 120 рублей.

2.
Признать утратившим силу постановление главы Березовского района от 11.07.2008 №225 «О стоимости питания детей в образовательных учреждениях района».

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации района по социальным вопросам Чечеткину И.В.

Глава администрации района

          Л.К.Коротун